

# Årsredovisning

*Nivino AB*

*559217-1234*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Niklas Jinnestrand  
2025-07-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import av alkoholhaltiga drycker, alkoholfria drycker, livsmedel samt husgeråd och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i LAXÅ.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har upprättat en kontrollbalansräkning och denna årsredovisning har legat till grund för den. Kontrollbalansräkningen visar på en kapitalbrist.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	150	395	460	306
Resultat efter finansiella poster	-130	-115	39	-7
Soliditet %	0	-12	26	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av försämrad efterfrågan på företagets produkter.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	40 427	-114 957	-24 530
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-114 957	114 957	0
- Erhållna aktieägartillskott		155 000		155 000
- Årets resultat			-129 918	-129 918
- Belopp vid årets utgång	50 000	80 470	-129 918	52

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	80 470
Årets resultat	-129 918
<i>Summa</i>	<i>-49 448</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-49 448
<i>Summa</i>	<i>-49 448</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	150 146	395 125
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-89 153
Övriga rörelseintäkter	8 250	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>158 396</b>	<b>305 972</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-109 677	-281 846
Övriga externa kostnader	-138 937	-83 697
Personalkostnader	0	-20 782
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 196	-3 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-251 810</b>	<b>-389 525</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-93 414</b>	<b>-83 553</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	384	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36 888	-31 404
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-36 504</b>	<b>-31 404</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-129 918</b>	<b>-114 957</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-129 918</b>	<b>-114 957</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-129 918</b>	<b>-114 957</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 196	6 392
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 196	6 392
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 196</b>	<b>6 392</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		64 690	113 613
<i>Summa varulager m.m.</i>		64 690	113 613
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 053	65 779
Övriga fordringar		191 382	3 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 482	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		206 917	68 815
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 385	11 753
<i>Summa kassa och bank</i>		12 385	11 753
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>283 992</b>	<b>194 181</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>287 188</b>	<b>200 573</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	80 470	40 427	
Årets resultat	-129 918	-114 957	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-49 448</i>	<i>-74 530</i>	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>552</b>	<b>-24 530</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	151 697	0
Övriga skulder		0	259 908
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>151 697</b>	<b>259 908</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3, 4	53 709	0
Leverantörsskulder		7 942	0
Övriga skulder		73 289	-34 805
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>134 939</b>	<b>-34 805</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>287 188</b>	<b>200 573</b>	

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 992	15 992
Utgående anskaffningsvärden	15 992	15 992
Ingående avskrivningar	-9 600	-6 400
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 196	-3 200
Utgående avskrivningar	-12 796	-9 600
Redovisat värde	3 196	6 392

### Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 205 406 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	151 697	-
------------------------------------	---------	---

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	53 709	-
------------------------------------	--------	---

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Andra ställda säkerheter	8 250	8 250
Summa ställda säkerheter	208 250	208 250

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har beslutat att likvidera företaget.

*UNDERSKRIFTER*

Laxå

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

*Niklas Jinnestrand*

Niklas Jinnestrand

2025-06-30